CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA - CIN
Rua Dr. Ramalho Franco, 340- (térreo) –centro - CEP 16 300 000 - Penápolis - SP  -  Fax (18) 3652 3239

e-mail ciin@terra.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

 O Consórcio Intermunicipal de Informática – CIN, com sede em Penápolis, Estado de São Paulo, torna
pública a retificação parcial do Edital do Concurso Público n.º 001/2013 de 13 de junho de 2013, publicado na imprensa
local e na sede do Consórcio Intermunicipal de Informática, EXCLUINDO o cargo Auxiliar de Serviços Gerais.

Os candidatos inscritos, em razão da presente retificação terão o direito de requerer a devolução do valor
recolhido, através de requerimento que deverá ser protocolado na sede do Consórcio Intermunicipal de Informática, no
período de 17 a 21 de junho de 2013, no horário das 8h30 às 11h00 e das 13h30 às 17h00, indicando o número da
agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Penápolis – SP, 14 de junho de 2013.

Helena Berto Tomazini Sorroche
Presidente – CIN